
Mannschaften
Herren - KK50m Auflage (1.41.10)
Platz Verein Gesamt

1 SSV Beller 875,1
Vauth, Michael 308,2
Vauth, Hermann 301,1
Held, Christoph 265,8

Einzelschütze
Herren - KK50m Auflage  (1.41.10)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Vauth, Michael SSV Beller 101,7 104,7 101,8 308,2
2 Vauth, Hermann SSV Beller 100,3 100,4 100,4 301,1
3 Kornhoff, Sebastian BSV Brakel 98,5 96,0 98,3 292,8
4 Klassen, Alexander BSV Brakel 95,8 97,8 97,0 290,6
5 Held, Christoph SSV Beller 85,6 94,8 85,4 265,8

Einzelschütze
Damen - KK50m Auflage  (1.41.11)
Platz Schützin Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Triulcio, Michaela HSV Ovenhausen 99,6 99,1 101,1 299,8

Mannschaften
Senioren 1/2  KK50m Auflage  (1.41.70)
Platz Verein Gesamt

1 Ovenhausen 2 917,7
Dionysius, Jörg 303,4
Hanke, Ewald 311,3
Wöstefeld, Ansgar 303,0

2 Ovenhausen 3 913,8
Redeker, Michaela 302,5
Suermann, Jörg 307,7
Todt, Jürgen 303,6

3 Ovenhausen 1 911,8
Bahr, Martin 307,6
Drüke, Elmar 303,3
Herdick, Karl-Josef 300,9

4 SBS Borgentreich 883,5
Evers, Ferdi 295,6
Gievers, Georg 291,8
Hillebrand, Rolf 296,1

Serien-Nr.

Serien-Nr.



Einzelschütze
Senioren 1 - KK50m Auflage (1.41.70)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Suermann, Jörg HSV Ovenhausen 101,1 102,9 103,7 307,7
2 Menne, Michael SSV Beller 100,8 105,0 101,1 306,9
3 Redeker, Martin BSV Brakel 102,5 102,1 100,2 304,8
4 Tobisch, Michael SV Höxter 102,8 101,9 99,8 304,5
5 Todt, Jürgen HSV Ovenhausen 100,1 101,5 102,0 303,6
6 Dionysius, Jörg HSV Ovenhausen 100,7 100,3 102,4 303,4
7 Wöstefeld, Ansgar HSV Ovenhausen 100,2 99,5 103,3 303,0
8 Pris, Viktor BSV Brakel 101,5 100,3 101,1 302,9
9 Herdick, Kalla HSV Ovenhausen 98,8 101,5 100,6 300,9

10 Hillebrand, Rolf St. Seb. Borgentreich 98,3 99,4 98,4 296,1
11 Giefers, Georg St. Seb. Borgentreich 98,3 97,7 95,8 291,8

Einzelschütze
Seniorinnen 1 - KK50m Auflage  (1.41.71)
Platz Schützin Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Redeker, Michaela HSV Ovenhausen 101,7 101,4 99,4 302,5

Einzelschütze
Senioren 2 - KK50m Auflage  (1.41.72)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Hanke, Ewald HSV Ovenhausen 102,8 105,2 103,3 311,3
2 Bahr, Martin HSV Ovenhausen 101,8 103,8 102,0 307,6
3 Drüke, Elmar HSV Ovenhausen 100,8 101,0 101,5 303,3
4 Evers, Ferdi St. Seb. Borgentreich 96,8 97,3 101,5 295,6
5 Bolte Ferdinand SSV Beller 97,3 97,8 99,0 294,1

Senioren 3/4/5  KK50m Auflage
Platz Verein Gesamt

1 BSV Brakel 1 903,2
Adler, Robert 296,3
Bröker, Hans-Hermann 297,2
Cechowitz, Hans-Georg 309,7

2 BSV Brakel 3 894,0
Heidemann, Erika 295,6
Heidemann, Herbert 302,6
Lassock, Klaus-Dieter 295,8

3 BSV Brakel 2 877,6
Becker, Burkhard 284,2
Grewe, Hans-Reinhold 297,6
Tomkowiak, Burkhard 295,8

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.



Einzelschütze
Senioren 3 - KK50m Auflage  (1.41.74)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Cechowitz, Hans-Georg BSV Brakel 103,0 104,1 102,6 309,7
2 Grewe, Hans-Reinhold BSV Brakel 99,5 101,1 97,0 297,6
3 Bröker, Hans-Hermann BSV Brakel 96,5 100,2 100,5 297,2
4 Adler, Robert BSV Brakel 97,6 98,9 99,8 296,3
5 Tomkowiak, Burkhard BSV Brakel 97,4 97,9 100,5 295,8
6 Becker, Burkhard BSV Brakel 92,7 94,4 97,1 284,2
7 Hanke, Michael HSV Ovenhausen 90,4 98,3 93,7 282,4

Einzelschütze
Senioren 4 - KK50m Auflage  (1.41.76)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Lassock, Klaus-Dieter BSV Brakel 97,6 98,6 99,6 295,8

Einzelschütze
Senioren 5 - KK50m Auflage  (1.41.78)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Heidemann, Herbert BSV Brakel 99,8 103,4 99,4 302,6

Einzelschütze
Seniorinnen 5 - KK50m Auflage  (1.41.79)
Platz Schützin Verein S 1 S 2 S3 Gesamt

1 Heidemann, Erika BSV Brakel 96,3 100,2 99,1 295,6

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.



Einzelschütze
Herren 1 - KK50m Liegend (1.80.10)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1 Bolte, Sebastian SSV Beller 94 97 93 94 97 98 573

Einzelschütze
Damen 1  - KK50m Liegend (1.80.11)
Platz Schützin Verein S 1 S 2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1 Heidrich, Sabrina SV Höxter 85 86 92 89 85 91 528

Einzelschütze
Herren 2 - KK50m Liegend (1.80.12)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1 Held, Christoph SSV Beller 83 82 84 87 87 82 505

Einzelschütze
Herren 3 - KK50m Liegend (1.80.14)
Platz Schütze Verein S 1 S 2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1 Menne, Michael SSV Beller 100 97 96 99 96 97 585
2 Hillebrand, Rolf SBS Borgentreich 88 86 82 85 84 83 508

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.

Serien-Nr.


